עפ"ת 47971-05-21 בניטה נ' מדינת ישראל
תיק חיצוני: 52213420269

כבוד השופט עמית יורם צלקובניק בפני
אלון בניטה מערער

נגד
מדינת ישראל משיבה

פסק דין

לסעיף בניגוד שימוש, אי הודעת נמסרה עליו רכב נהיגת בגין לדין והזמנה אישום כתב למערער נמסר 9.4.20 ביום
308(ד) לתקנות התעבורה תשכ"א- 1961.

בדיון בבית המשפט לתעבורה במחוז המרכז (כב' השופטת כהן) בתתע 5832-05-20 ביום 20.4.21, אישר המערער כי
נמצא ליקוי ברכבו וניתנו לו 4 ימים לתקנו, אולם הדבר לא עלה בידו בשל הסגר ואף המוסך היה סגור. הדיון נדחה ליום
לגבי חובת הוזהר והמערער אותו), לייצג דהיום אמור ב"כ כי (לאחר שהמערער הצהיר ייצוג לצורך העמדת 9.5.21

של העבירה. אין שינוי במרכיבי העונש האחרים.

הערעור מתקבל כפוף לאמור.

המערער יפקיד רישיון הנהיגה במזכירות בית המשפט לתעבורה עד יום 14.7.21.

המזכירות תעביר פסק הדין לצדדים בדואר/נט.

ניתן היום, כ"ב תמוז תשפ"א, 02 יולי 2021, בהעדר הצדדים.